
UCHWAŁA NR XLII/472/23 

RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej  

dla metropolii warszawskiej 2030+” 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii 

warszawskiej 2030+, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Mińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2023-10-27T12:15:07+0200




